2025年 1月 29日

各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役会長  松 尾   勇

（コード番号 ２７２６ 東証プライム市場）

問合せ先  常務執行役員   嶋 尾 博 光

     管理本部長補佐

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

  （訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 1 月 14 日に公表しました「代表取締役の異動に関するお知らせ」におきまして、
下記の訂正がございましたのでお知らせいたします。

１． 訂正の理由

新任代表取締役社長の児島宏文氏は、取締役会決議日（2025年１月 14日）時点で既に

当社取締役であり、2025年３月１日付で代表取締役社長に就任することが可能でした。

就任日を 2025年５月 28日とする当該項目は誤りでしたので、全文を削除いたします。

項目削除に伴い、「新任代表取締役社長の略歴」の項目番号も訂正いたします。

２． 訂正内容（下線部分は訂正箇所を示しております）

（誤）

３．就任予定

2025 年 5 月 28 日

（2025 年 3 月 1 日に取締役社長に就任後、2025 年 5 月 28 日開催予定の第 53 回定時

株主総会における決議および同日開催予定の取締役会における決議を経て、代表取締

役に正式に就任する予定です。）

４．新任代表取締役社長の略歴

（正）

「就任予定」下線部を全文削除いたします。

３．新任代表取締役社長の略歴

以上